

# Overgaard Transport ApS

Havvejen 54, V. Thorup, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 35 47 12 86

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 31. januar 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

---

Henrik Overgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. januar 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Overgaard Transport ApS Havvejen 54 V. Thorup 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 35 47 12 86
	Stiftet: 4. september 2013
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 31. januar 2019
<b>Direktion</b>	Henrik Overgaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets kapital er efter regnskabsårets afslutning forhøjet, hvorefter kapitalen er reetableret.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/1 2019	1/10 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.500</b>	<b>-8.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.166	-12.000
Øvrige finansielle omkostninger	-11.293	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.959</b>	<b>-20.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.959</b>	<b>-20.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.959	-20.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.959</b>	<b>-20.000</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/1 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>194.834</u>	<u>60.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.834</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.834</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	0
Andre tilgodehavender	<u>26.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>240.834</u></b>	<b><u>90.000</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/1 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	-123.966	-120.007
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.034</u></b>	<b><u>29.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	214.800	60.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.800</u>	<u>60.007</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>214.800</u></b>	<b><u>60.007</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>240.834</u></b>	<b><u>90.000</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets kapital er efter regnskabsårets afslutning forhøjet, hvorefter kapitalen er reetableret.

	<u>31/1 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2018	150.000	150.000
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>

Anpartskapitalen består af 150 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	-120.007	-100.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.959</u>	<u>-20.000</u>
	<u><b>-123.966</b></u>	<u><b>-120.007</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
